
                                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Καβάλα, 13/12/2024 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: 10038 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Προς: 

Ταχ. Διεύθυνση : Τέρμα Ιοκάστης - ΒΥΖΙΚΑΣ Ν. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Ταχ. Κώδικας : 654044 – Καβάλα  Μ. Μαυρογένους 21 Καβάλα 
Πληροφορίες : Α. Σκουλαρίδου -ΚΡΟΚΟΣ Ε.Ε. 
Τηλέφωνο 
Email 

: 2531352016 
skoularidou@1188.syzefxis.gov.gr 

Αμφιπόλεως 20 Καβάλα  
-ZVARATA ALTIN 
Μαρασλή 11 Θεσσαλονίκη 

    
 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Για την εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης διαμερίσματος σε μισθωμένο διώροφο κτίριο στην 
πόλη της Ελευθερούπολης (οικόπεδο Ο.Τ. Γ35) για την λειτουργεία Στέγης Υποστηριζόμενης 
Διαβίωσης (ΣΥΔ) ΑΜΕΑ τεσσάρων ατόμων του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Καβάλας 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
 

 (Α) Γενικές πληροφορίες 

Αναθέτουσα Αρχή: Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας  
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης (Κ.Κ.Π.-Π.Α.Μ.Θ.) 
 
 
 
 

Τύπος προμήθειας: Απευθείας Ανάθεση 
Είδος προμήθειας: Ανάθεση εκτέλεσης εργασιών για τη διαμόρφωση διαμερίσματος σε 

μισθωμένο διώροφο κτίριο στην πόλη της Ελευθερούπολης 
(οικόπεδο Ο.Τ. Γ35) για την λειτουργεία Στέγης 
Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (ΣΥΔ) ΑΜΕΑ τεσσάρων ατόμων 
του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Καβάλας Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης 

Συνολική προϋπολογιζόμενη 
δαπάνη: 

29.959,00€ χωρίς ΦΠΑ,  
37.149,16€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από άποψη τιμής προσφορά 
(χαμηλότερη τιμή) 
 Καταληκτική ημερομηνία 

κατάθεσης και αποσφράγισης 
προσφορών: 

18-12-2024,  Ημέρα: Τετάρτη,  Ώρα: 11:00 

Τόπος κατάθεσης προσφορών: Κεντρική Υπηρεσία του Κ.Κ.Π.-Π.Α.Μ.Θ., Γραφείο Γραμματείας 

(Πρωτόκολλο), Τέρμα Ιοκάστης - Τ.Κ. 65404 Καβάλα 
Διεύθυνση Φορέα στο 
Διαδίκτυο (url):  

https://www.kkppamth.gr/ 

ΚΑΕ 0863 

CPV 4562300-4, 45262522-6, 45410000-4, 45431100-8, 45431200-9, 
45321000-3 45440000-3, 43328000-8 

Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

mailto:skoularidou@1188.syzefxis.gov.gr


ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ



Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-16) περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις». 

3. Το Ν.Δ. 496/1974 (ΦΕΚ 204/Α/1974) «Περί λογιστικού Ν.Π.Δ.Δ», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

4. Του  Π.∆. 80/2016(ΦΕΚ 145/Α/5-8-2016) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες”. 

5. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α’/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις». 

6. Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α’/23-12-2014) με θέμα: «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

13ηςΙουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 

(Α 297) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 76928/09-07-2021  (ΦΕΚ 3075/13-07-2021) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και του Υπουργού Επικρατείας «Ρύθμιση 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

8. Του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/1/09-03-2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 

του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών 

στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 

υποδομές και την υγεία» 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/Α’/21-03-2022) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση 

Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» 

και ειδικότερα το άρθρο 87 σχετικά με «Προθεσμίες για την ολοκλήρωση των επιμέρους 

σταδίων της διαδικασίας ανάθεσης δημόσιας σύμβασης - Αντικατάσταση του άρθρου 221Α 

του ν. 4412/2016». 

10. Την υπ.αρ. Θέμα 7ο 2 / 12ης Συνεδρίασης / 11-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΣΧ5ΟΞΧΘ-2ΨΙ) Απόφαση Δ.Σ. 

με θέμα  «Έγκριση δημιουργίας Στέγης Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (Σ.Υ.Δ.) τεσσάρων (4) 

Ατόμων με Αναπηρία του Παραρτήματος Χρόνιων Παθήσεων Καβάλας, σε ενοικιαζόμενη 

κατοικία εντός του αστικού ιστού τη ςπόλεως της Ελευθερούπολης». 

11. Την με αρ. πρωτ. 10037/13-12-2024 (ΑΔΑ: 60Ρ7ΟΞΧΘ-Λ7Πκαι ΑΔΑΜ: 24REQ015997562) 

Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ύψους 37.150,40 ευρώ με αριθ. 846/0, ΚΑΕ 0863, 

οικονομικού έτους 2024. 

12. Τον Προϋπολογισμό έτους 2024 

 

 

Αποφασίζει  

Να προσκαλέσει τους παρακάτω οικονομικούς φορείς: 



ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ



1. ΒΥΖΙΚΑΣ Κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Μηχανολόγος – Μηχανικός Τ.Ε. – Ε.Δ.Ε., Μ. Μαυρογένους 21 Καβάλα, 

Α.Φ.Μ. 059749537, Δ.Ο.Υ. Καβάλας,  

2. ΚΡΟΚΟΣ Ε.Ε., Τεχνική Εταιρεία, Αμφιπόλεως 20 Καβάλα, Α.Φ.Μ. 997582332, Δ.Ο.Υ. Καβάλας, 

και 

3. ZHAVARA ALTIN, Οικοδομικές Επιχειρήσεις, Μαρασλή 11 Θεσσαλονίκη, Α.Φ.Μ.112553111, 

Δ.Ο.Υ. Ζ’ Θεσσαλονίκης 

Να υποβάλουν προσφορές για την εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης διαμερίσματος σε μισθωμένο 

διώροφο κτίριο στην πόλη της Ελευθερούπολης (οικόπεδο Ο.Τ. Γ35) για την λειτουργεία Στέγης 

Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (ΣΥΔ) ΑΜΕΑ τεσσάρων ατόμων του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων 

Καβάλας Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

 

(Α) Υποβολή προσφορών 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να καταθέσουν την προσφορά τους έως την  Τετάρτη 18-12-

2024, και ώρα 11:00, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο e-mail: 

kpronamth@1188.syzefxis.gov.gr. Στο θέμα της ηλεκτρονικής επιστολής θα αναγράφεται ο αριθμός 

ΑΔΑΜ της Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος.  

 

(Β) Περιγραφή αντικειμένου 

Αφορά στην  εκτέλεσης εργασιών για τη διαμόρφωση διαμερίσματος σε μισθωμένο διώροφο κτίριο 

στην πόλη της Ελευθερούπολης (οικόπεδο Ο.Τ. Γ35) για την λειτουργεία Στέγης Υποστηριζόμενης 

Διαβίωσης (ΣΥΔ) ΑΜΕΑ τεσσάρων ατόμων του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Καβάλας 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και συγκεκριμένα: 

Περιγραφή Εργασίας 
Μονάδα  

Μέτρησης Ποσότητα 
Τιμή 

Μονάδας Σύνολο 
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ 
Καθαιρέσεις Πλινθοδομών με συνήθη κονίαμα m3 40 11,00 € 440,00 € 

Καθαιρέσεις ξύλινων ή σιδηρών θυρών και 
παραθύρων m3 65 10,00 € 650,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΝ 1.090,00 € 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ εσωτερικά και εξωτερικά (κουφώματα) 
Ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα (με πλέγμα) m3 6 90,00 € 540,00 € 
Ελαφρό Μπετόν m3 6 70,00 € 420,00 € 
Άοπλο σκυρόδεμα δαπέδων m2 6 8,00 € 48,00 € 
Εξισωτικές στρώσεις m2 6 4,50 € 27,00 € 
Επιφάνειες εμφανούς σκυροδέματος m2 6 8,00 € 48,00 € 
Σενάζ δρομικά τρέχων μ. 6 8,00 € 48,00 € 
Σεναζμαπτικά τρέχων μ. 6 12,00 € 72,00 € 
Μανδύας χυτού σκυροδέματος m3 6 220,00 € 1.320,00 € 
Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος m2 6 42,00 € 252,00 € 
Σιδηροδοοί ως φέρων οργανισμός kg 6 2,00 € 12,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 2.787,00 € 
ΤΟΧΟΠΟΙΙΕΣ 
Πλινθοδομές μπατικές m2 42 26,00 € 1.092,00 € 
Τοίχοι γυψοσανίδας διπλές m2 90 35,00 € 3.150,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΩΝ 4.242,00 € 
ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ 

mailto:kpronamth@1188.syzefxis.gov.gr


ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ



Σοβαντίσματα m2 265 10,00 € 2.385,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΩΝ 2.385,00 € 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ         
Πλακάκια m2 57 40,00 € 2.280,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΟΙΧΩΝ 2.280,00 € 
ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ 
Πλακάκια m2 150 40,00 € 6.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΡΩΣΕΩΣ ΔΑΠΕΔΩΝ 6.000,00 € 
ΜΟΝΩΣΕΙΣ 
Θερμομόνωση m2 185 30,00 € 5.550,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΩΣΕΩΝ 5.550,00 € 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ         
Υδροχρωματισμοί απλοί m2 550 3,00 € 1.650,00 € 
Πλαστικά επί τοίχου m2 550 4,50 € 2.475,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ 4.125,00 € 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ         
Ύδρευση - αποχέτευση πλήρους λουτρού αποκοπή 2 600,00 € 1.200,00 € 
Ύδρευση - αποχέτευση WC, νεροχ. Κουζίνα αποκοπή 1 300,00 € 300,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 1.500,00 € 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ 29.959,00 € 
Φ.Π.Α. 24% 7.190,16 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 37.149,16 € 
 

(Γ) Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς 

Οι συμμετέχοντες θα καταθέσουν την προσφορά τους μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση kpronamth@1188.syxefxis.gov.gr.   

Στον φάκελο της προσφοράς θα περιέχονται απαραιτήτως τα ακόλουθα: 

• Συμπληρωμένος, υπογεγραμμένος και με σφραγίδα του οικονομικού φορέα ο Πίνακας 

Οικονομικής Προσφοράς 

• Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι) 

 

(Δ) Διάρκεια σύμβασης 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται στις έως τις 27-12-2024 με δικαίωμα παράτασης ενός μήνα, 

έπειτα από αιτιολογημένο αίτημα του αναδόχου. 

  

 

(Ε) Όροι της διαδικασίας ανάθεσης  

1. Οι προσφορές πρέπει να συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα, διαφορετικά θα απορρίπτονται 

ως απαράδεκτες. Τα τυχόν επιπλέον έντυπα, σχέδια και λοιπά τεχνικά στοιχεία μπορεί να είναι και 

στην Αγγλική γλώσσα. 

2. Η προσφορά θα είναι υπογεγραμμένη και σφραγισμένη αρμοδίως από τον Νόμιμο Εκπρόσωπο 

του υποψήφιου αναδόχου. 

mailto:kpronamth@1188.syxefxis.gov.gr


ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ



3. Οι προσφορές γίνονται δεκτές μόνο σε ευρώ. Προσφορές σε οποιοδήποτε άλλο νόμισμα εκτός 

από το ευρώ, εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές σε περίπτωση υποβολής τους 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

4. Προσφορές που θα υποβληθούν ή περιέλθουν στην Αναθέτουσα Αρχή (Κέντρο) με οποιονδήποτε 

τρόπο εκπροθέσμως, δεν θα αξιολογηθούν. 

5. Η ανάθεση θα γίνει με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

(χαμηλότερη τιμή). 

6. Όλες οι εμπρόθεσμες προσφορές θα αξιολογηθούν από την Επιτροπή Αξιολόγησης προσφορών 

που ορίστηκε με την υπ’ αρ. Θέμα 6ο 1/39ης Συνεδρίασης/03-06-2024 (ΑΔΑ: 945ΤΟΞΧΘ-4ΛΗ) Απόφαση 

του Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

7. Κατά τη διάρκεια υλοποίησης της εργασίας, ο Ανάδοχος υποχρεούται να συμμορφώνεται με τις 

υποδείξεις της Επιτροπής. 

8. Οι πληρωμή θα πραγματοποιηθεί με την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών που 

προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής και σε χρόνο προσδιοριζόμενο 

από την αναγκαία διοικητική διαδικασία για έκδοση των σχετικών χρηματικών ενταλμάτων. 

9. Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με τις ισχύουσες νόμιμες κρατήσεις επί της καθαρής αξίας, ήτοι: 

• 8% παρακράτηση φόρου επί της καθαρής αξίας αφού αφαιρεθούν οι παραπάνω κρατήσεις. 

• 0,10% υπέρ ΕΑΔΗΣΥ. 

10. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο. 

11. Το Κέντρο σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν. 4412/2016, μετά από σχετική γνωμοδότηση της 

αρμόδιας Επιτροπής, διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει ή να επαναλάβει την παρούσα 

Πρόσκληση. 

12. Αρμόδια για την επίλυση οποιασδήποτε διαφοράς που απορρέει από την παρούσα ή από την 

ανάθεση που θα προκύψει σε εκτέλεση αυτής είναι τα δικαστήρια της Καβάλας, εφαρμοστέο δε 

Δίκαιο είναι πάντοτε το Ελληνικό. 

 

(ΣΤ) Δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια θα πρέπει να προσκομίσει εντός 

πέντε (5) ημερών από την ημερομηνία ανακοίνωσης της απόφασης ανάθεσης: 

1. Φορολογική Ενημερότητα  

2. Ασφαλιστική Ενημερότητα  

3. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου 

4. Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ ή ΦΕΚ, από το οποίο να προκύπτει ποιος/ποιοι εκπροσωπούν και 

δεσμεύουν την εταιρεία, ή έναρξη δραστηριότητας για ατομικές επιχειρήσεις 

 

 Η Πρόεδρος 
του Δ/κού Συμβουλίου 

του Κ.Κ.Π.-Π.Α.Μ.Θ. 
 
 

Αναστασία Κ. Τζαμπαζλή 



ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ



 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι                          

                                                                                                  

                                               ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8, 

παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

 

ΠΡΟΣ(1): 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

Ο – Η Όνομα: 
 

Επώνυμο: 
 

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:  
 

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 
 

Ημερομηνία γέννησης(2):  
 

Τόπος Γέννησης: 
 

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 
 

Τηλ: 
 

Τόπος Κατοικίας: 
 

Οδός: 
 

Αριθ: 
 

ΤΚ: 
 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 
 

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Ε-mail): 

 

 
 

 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από της διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α) έλαβα γνώση του αντικειμένου της Πρόσκλησης 

β) αποδέχομαι ανεπιφύλακτα όλους τους όρους που αναφέρονται στην Πρόσκληση 

γ) μέχρι και την ημέρα κατάθεσης της προσφοράς μου δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για κάποιο 

αδίκημα από τα αναφερόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 

δ) η ατομική επιχείρησή μου/εταιρεία δεν τελεί σε κάποια από τις αναφερόμενες περιπτώσεις της παρ. 4 του άρθρου 73 του 

Ν. 4412/2016 καταστάσεις 

ε) είμαι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος 

στ) είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο 

 
Ημερομηνία:      … /…/ 2024 

 
Ο – Η Δηλών 

 
 
 
 

(Υπογραφή) 

 
 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως.  
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει 
στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 
10 ετών. 

 



ΑΔΑ: ΨΛ3ΞΟΞΧΘ-ΦΒΕ


		2024-12-16T12:21:34+0200
	Athens




